Общество с ограниченной ответственностью «Колос»
(ООО «Колос»)

ПРИКАЗ № 1-у

13.04.2015 	г. Саратов

Об удержании из заработной платы

[bookmark: _GoBack]В связи с допущенной счетной ошибкой при расчете заработной платы за март 2015 г., в соответствии с ч. 2 и 3 ст. 137 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Удержать из заработной платы менеджера отдела продаж Сомовой Ольги Игоревны излишне выплаченную сумму 5000 (пять тысяч) рублей.

2. Удержание произвести из заработной платы за апрель 2015 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на бухгалтера Н.П. Зорину.

Основание: заявление О.И. Сомовой об удержании из заработной платы от 10.04.2015

Директор                                                    Васильев                        Н.И. Васильев

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер                                     Зорина                           Н.П. Зорина

Менеджер отдела продаж                           Сомова                          О.И. Сомова